MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

         BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2020

Dr. JEFFERSON LUIZ MARTINS, Prefeito do município de Barra do Turvo,

estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

torna pública a convocação do candidato, abaixo relacionado, aprovado no

Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2020, para o preenchimento de vaga

destinada ao Cargo de PROFESSOR DE ENSINO BASICO I (E.F.C).

1.0. Convocação para apresentação no Departamento de

Recursos Humanos desta Municipalidade no prazo máximo de 02 (dois) dias

corridos a contar da data da publicação deste, para manifestar interesse por

sua Contração pelo Regime da Consolidação das Leis do Trabalho (CLT).

1.1. O candidato convocado que não comparecer no prazo

estabelecido neste edital será excluído do processo seletivo, sendo facultada à

administração a convocação, se for o caso, do candidato com classificação

subsequente.

CANDIDATO CLASSIF. CARGO
PROCESSO

SELETIVO

SIMPLIFICADO

JANE SANDRA DE OLIVEIRA 3º PROFESSSOR DE ENSINO BASICO I(E.F.C) 01/2020

Município de Barra do Turvo/SP, 01 de Março de 2021.

Dr. JEFFERSON LUIZ MARTINS

Prefeito Municipal